• Να μεριμνά για την ενημέρωση του κοινού και την προβολή του 
Έργου, σε συνεργασία με τον Κύριο του Έργου. 

ΆΡΘΡΟ 3 

ΠΟΣΑ ΚΑΙ ΠΟΡΟΙ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του Έργου της 
προγραμματικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων 
και διακόσια ευρώ (37.200,0€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Οι πόροι για την υλοποίηση της προγραμματικής σύμβασης θα 
προέρχονται και θα εκταμιεύονται από την Περιφέρεια Κρήτης η οποία θα 
συνεισφέρει το ποσό των 35.340,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και ο 
Κύριος του Έργου θα συνεισφέρει με το ποσό 1.860,00 €